
 
 

COMISIONES DE LA FACULTAD 
 

(Aprobado en Junta de Facultad del 20 de noviembre de 2024)  

ORDENACIÓN ACADÉMICA Y DE GARANTÍA DE CALIDAD DE LA FACULTAD 

MANUEL CANGA (Vicedecano de Ordenación Académica) 
 

• MARÍA DEL CARMEN GARRIDO HORNOS (Turismo) (18/06/24) 
• JULIÁN PANIAGUA LÓPEZ (Relaciones Laborales) (8/10/21) 
• ISABEL PALOMINO DÍEZ (Derecho) (7/9/21) 
• ALFONSO MORAL DE BLAS (Administración y Dirección de Empresas) (22/9/23) 
• ANA BELÉN SEBASTIÁN MORILLAS (Publicidad y Relaciones Públicas) (20/11/24) 
• ANGEL CARRASCO CAMPOS (Máster Comunicación con fines sociales) (8/10/21) 
• MARÍA LUISA ESCALADA LÓPEZ (Máster Mediación y Resolución de Conflictos) (7/9/21) 
• MARÍA CONCEPCIÓN MIGUELZANZ DE LA CALLE (PTGAS) 
• AITANA PLA LAWLOR (estudiante) (30/01/2024) 
• ENMA ROZADA SUÁREZ (estudiante) (30/01/2024) 

 
GARANTÍAS 

 
MARTA LAGUNA (Decana) 

 
• MARÍA LUISA ESCALADA LÓPEZ Presidenta 
• LAURA GONZÁLEZ PACHÓN (8/10/21) 
• MARÍA CONCEPCIÓN MIGUELSANZ DE LA CALLE (PTGAS) 
• DIEGO SILVA VÁZQUEZ (estudiante) (30/01/2024) 
• ADRIÁN STEVEN ÁVILES CABANILLA (estudiante) (30/01/2024) 

 
ECONÓMICA 

 
DIEGO CUELLO DE ORO (Vicedano de economía e instalaciones) 

 
• SUSANA ALONSO BONIS (13/11/23) 
• BELINDA DE FRUTOS TORRES 
• MIGUEL VICENTE MARIÑO 
• SUSANA DE ANDRÉS DEL CAMPO (20/11/24) 
• MARTA SACRISTÁN PARRAS (PTGAS) 
• LUCÍA MARTÍN RODRÍGUEZ (estudiante) (20/11/24) 

 
ACTIVIDADES ESTUDIANTILES 
 
NOEMÍ CARMEN MARTÍN GARCÍA (Vicedecana de Estudiantes y Comunicación) (18/06/2024) 

 
• ANA TERESA LÓPEZ PTGASTOR 
• ROSARIO SAMPEDRO GALLEGO 
• LAURA GONZÁLEZ PACHÓN 
• MARÍA CRUZ ALVARADO LÓPEZ 
• MARÍA DEVESA FERNÁNDEZ 
• MARÍA CONCEPCIÓN MIGUELSANZ (PTGAS) (20/11/24) 
• DIEGO SILVA VÁZQUEZ (estudiante) (30/01/2024) 
• LUCÍA MARTÍN RODRÍGUEZ (estudiante) (30/01/2024) 
• PABLO MARINAS RUBIO (estudiante) (30/01/2024) 
• NICOLÁS FERNÁNDEZ ARGELINA (estudiante) (30/01/2024) 
• ENMA ROZADA SUÁREZ (estudiante) (30/01/2024) 
• ÓSCAR DE ANDRÉS AYUSO (estudiante) (30/01/2024) 
• MARCO ANTONIO MAZA REQUENA (estudiante) (30/01/2024) 
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RELACIONES INTERNACIONALES 
 

CRISTINA VELA (Vicedecana de Relaciones Internacionales) 
 

• ENRIQUE BERZAL DE LA ROSA 
• MARIA DE LA O OLIVA HERRER 
• MIGUEL VICENTE MARIÑO 
• MARTA SACRISTÁN PARRAS (PTGAS) (20/11/24) 
• AITANA PLA LAWLOR (estudiante) (30/01/2024) 
• ENMA ROZADA SUÁREZ (estudiante) (30/01/2024) 
• DIEGO SILVA VÁZQUEZ (estudiante) (30/01/2024) 

 
ELECTORAL 

 
LAURA GONZÁLEZ PACHÓN (Secretaria Académica) 

 
• TERESA CORTÓN DE LAS HERAS 
• SUSANA DE ANDRÉS DEL CAMPO (20/11/24) 
• MARÍA LUISA ESCALADA LÓPEZ 
• MARTA SACRISTÁN PARRAS (PTGAS) 
• LUCÍA MARTÍN RODRÍGUEZ (estudiante) (30/01/2024) 
• PABLO MARINAS RUBIO (estudiante) (30/01/2024) 
• MARCO ANTONIO MAZA REQUENA (estudiante) (30/01/2024) 
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